
Zarządzenie Nr 43/VIII/2023
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Przedszkola nr 4 z oddzialami
integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sanatoryjnej 8 do

pelnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora przedszkola

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

Wyznaczam Panią Krystynę Janinę Suszek nauczycielkę do zastępowania do dnia
31.08.2023 r. Pani Ewy Bader - dyrektora Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna
Chatka” w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sanatoryjnej 8 w przypadku jej usprawiedliwionej
nieobecnościami.

1. Upoważniam Panią Krystynę Janinę Suszek, jako nauczyciela wyznaczonego do
zastępowania nieobecnego dyrektora Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna
Chatka” w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sanatoryjnej 4 do jednoosobowego działania
w zakresie bieżącego funkcjonowania przedszkola.

2. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych
statutem przedszkola oraz obowiązującymi przepisami prawa.

3. Pełnomocnictwo ustanawia się na czas zastępstwa za nieobecnego dyrektora Przedszkola
nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie przy
ul. Sanatoryjnej 8, nie dłużej niż do dnia 3 1.08.2023 r.

Zastępstwo za dyrektora kończy się każdorazowo wraz z powrotem dyrektora do pracy.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola nr 4 z oddziałami
integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sanatoryjnej 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMJSTRZ

mgr Kazim,cr JJ”ńczijc


